ес.  о0ей 3.

НЕ. ЗАО
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ м«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.12.2023 № 431-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 17.12.2020 № 393-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 14.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 17.12.2020 № 393-ни «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
общества с ограниченной ответственностью «ТСК-69» для потребителей деревни
Мермерины Медновского сельского поселения муниципального образования Тверской
области Калининский районна2021 — 2025 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа и в приложении 2 к приказу слова
«Медновского сельского поселения муниципального образования Тверской области
Калининский район» заменить словами «муниципального образования Тверской области
Калининский муниципальный округ»;

2) таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотвеление общества с ограниченной
ответственностью «ТСК-69» для потребителей деревни Мермерины Медновского сельского

поселения муниципального образования Тверской области Калининский район
на 2021 — 2025 годы» приложения| изложитьв новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

К.С. Рощин

*

‹

‹

‘

в

‘

‹

и

и

980|2455|06'0б|06°|
06'0е|06'06|ха|у5а|узе|узо|99чс|э9че|вме|оече|ое|овес|ас|еее

|а|иноиеа

|2

[9

чоопоЯ

и

егоя

СЕ"6Т|Е6°91|26°61|(6°61|[6'61|[6*61|97'81|981|981|9581|Отит|ОГНЕ|26°9т|66°91|(691|91ЧЕ|59'91|[4°51

рока

ква

1

чи

С

0<

61

81

Е

91

$1

Я

1

с

И

[0

6

8

[
9

$

ф

Е

с

1

(ИН

(ОБН

зинои|ИИ

|
ино

|
11919|инок|МИМО|ино

|
ИЧОИО

ин.|Ииазио

эннох|11219|синоц|ИИЭТИО

бин

529)

син

520)

р

-эдлюи

зов

-эЧлоц

зов

-эдлюп

зов

-эФюи

ов

-эдлюп

ов

В]

ов

-эФлои

эинаи|И

219|„ино

|
ИМЭзи9

а

н
эиьо4]

|
Н

эивоЧи

Н

эивоЯи

Н

эиьо@]

Н

эиво9

Н

иво

Н

эиьоч

-эЧлюп

-эдлоц|‘иби

фийеь|п

-ээвН

-ээеН

.

итчиэка

|1

эиьо9]

|
эивоЧ

[|
‘А

“ник

В

с0ССТЛЕ

ОН|$505'90`0Е

И|УСОССГЕ

ОН|$50<'90`06

ом|550ССГЛЕОИ|<50С"Об

ОИ|$505'90`05

ом|1<0ССГЕ

ОИ|1505`90`08

ов

ы

$000Е0'10>|$505'10'10>|9750510103|9760010'10>|<60ССГ10>|550510102|550510103

150002

1<0<`10'10

2

эфи4е1

визлоиэг

пои]

1

ИН-96$

М

0с0ссГЕТ

то

иловноо

иояодэя

|,
ЯЕа

А.1

Аявхидн

х

[
эинэжоги4]

]»

ин-ТЕф

М

600С

СГУ

10

итовгдо

иохэ9эч

1,
ЯЕа

Аявхиди

я

эиножони

9101

5005

—

1505

вн

аАдхо

ичнчиепипинАи

низонинигех

ие"

иох@эя

т,

винч0е

400

олончгенипинАи

1чнидэи

а

инзэ@эг

иэготидэ4топ

ви

«69-ЯОШ»

олчлэонная

1212910

ИОНнЗБинЕЯло

>

валзэштдо

эинагочтоогоя

и
Дгоч

оАчэчтии

ен

зчфиае

1,